EXECUTIVO.:PODER Fagner Luiz Teodósio de Oliveira -Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria nº 319 /2017, de 30 de janeiro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Manoel da Silva Júnior, CPF nº 033.366.694-13, para o Cargo em Comissão de
Gerente, símbolo CC-3, lotado na Secretaria de Gestão e Serviços.
Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017, revogadas todas as disposições em con-
trário Registre-se e publique-se.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 30 de janeiro de 2017.
Túlio Bezerra Lemos PREFEITO
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria nº 320 /2017, de 30 de janeiro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Maria da Glória Lopes da Silva, CPF nº 061.288.324-82, para o Cargo em
Comissão de Coordenadora, símbolo CC-4, lotado na Secretaria de Gestão e Serviços.
Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017, revogadas todas as disposições em con-
trário Registre-se e publique-se.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 30 de janeiro de 2017.
Túlio Bezerra Lemos PREFEITO
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira - Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria nº 321 /2017, de 30 de janeiro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Mario Medeiros da Silva, CPF nº 086.114.504-69, para o Cargo em Comissão de
Subcoordenador, símbolo CC-5, lotado na Secretaria de Gestão e Serviços.
Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017, revogadas todas as disposições em con-
trário Registre-se e publique-se.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 30 de janeiro de 2017.
Túlio Bezerra Lemos PREFEITO
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria nº 316 /2017, de 30 de janeiro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Ana Luiza Gomes da Costa, CPF nº 913.097.354-68, para o Cargo em Comissão
de Diretora, símbolo CC-2, lotado na Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Sustentável.
Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017, revogadas todas as disposições em con-
trário Registre-se e publique-se.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 30 de janeiro de 2017.
Túlio Bezerra Lemos PREFEITO
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria nº 317 /2017, de 30 de janeiro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, Genival Gomes da Silva, CPF nº 511.207.203-20-68, para o Cargo em Comissão
de Gerente, símbolo CC-3, lotado na Secretaria de Tributação.
Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria a 02/01/2017, revogadas todas as disposições em con-
trário Registre-se e publique-se.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 30 de janeiro de 2017.
Túlio Bezerra Lemos PREFEITO
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria nº 318/2017, de 30 de janeiro de 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, João Dantas de Souza, CPF nº 828.617.904-82, para o Cargo em Comissão na
função de Gerente, CC-3, lotado na Secretaria de Gestão e Serviço.
Art. 2º - Retroagem para os efeitos dessa Portaria a 02/01/2017, revogadas todas as disposições em
contrário.
Registre-se e publique-se.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 30 de janeiro de 2017.
Túlio Bezerra Lemos PREFEITO

Diário Oficial de Macau
Estado do Rio Grande do Norte7no XV |  Nº 1141 |  Macau,  07 de fevereiro de 2017